BRAY.COM THE HIGH PERFORMANCE COMPANY
SÉRIES ACRIS® 24/25
VANNE PAPILLON REVÊTUE PFA
MANUEL TECHNIQUE DE VENTE
2 sur 20© 2024 BRAY INTERNATIONAL. TOUS DROITS RÉSERVÉS. BRAY.COM FR_TSM_S24_25_20230929
TABLE DES MATIÈRES
APERÇU  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  3
CARACTÉRISTIQUES ET AVANTAGES .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .  4

1
7 sur 20© 2024 BRAY INTERNATIONAL. TOUS DROITS RÉSERVÉS. BRAY.COM FR_TSM_S24_25_20230929
CODIFICATION DES VANNES
SYSTÈME DE CODIFICATION
Sélectionnez un code dans chaque catégorie pour créer un numéro de commande de vanne complet.
2X-XXXX-110XX-XXX
Code Type de
Corps
24 À oreilles
de
centrage
25 À oreilles
taraudées
SÉRIE
2X
EXEMPLE
25-1200-11010-D57
	> Corps à oreilles taraudées
	> Taille NPS 12 pouces (DN 300)
	> Vanne nominale 10.3 bar (150 psi)
	> Trim D57
DIAMÈTRE
XXXX
NUMÉRO DE BASE1
110XX
TRIM
XXX
REMARQUES
	> Tous les assemblages ne sont pas possibles.
1	 D’autres perçages de bride sont disponibles sur demande.
2	 D’autres matériaux sont disponibles sur demande.
Contactez Bray pour plus d’informations.
Code NPS DN
0200 2 50
0250 21/2 65
0300 3 80
0400 4 100
0500 5 125
0600 6 150
0800 8 200
1000 10 250
1200 12 300
1400 14 350
1600 16 400
1800 18 450
2000 20 500
2400 24 600
Code Description
11010 ASME B16.5
11011 PN10
11012 PN16
11013 JIS 10K
Code Pièce Matériau2
D57 Corps Fonte Ductile A395
Disque/Axe Acier Inoxydable 17-4 surmoulé avec PFA
Revêtement PFA
Sommier Silicone
D58 Corps Fonte Ductile A395
Disque/Axe Acier Inoxydable 17-4 surmoulé avec PFA
Revêtement PFA
Sommier Viton™
D68 Corps Fonte Ductile A395
Disque/Axe Axe en Acier Inoxydable 17-4/disque en
acier à haute résistance surmoulé avec PFA
Revêtement PFA
Sommier Silicone
D69 Corps Fonte Ductile A395
Disque/Axe Axe en Acier Inoxydable 17-4/disque en
acier à haute résistance surmoulé avec PFA